

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 12.11.2019

aruandeaasta lõpp: 31.12.2020

ärinimi: Botguard OÜ

registrikood: 14847036

tänavanimi, maja number: Pärnu mnt 22

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postisihthumber: 10141

telefon: +372 54592206

e-posti aadress: nikita.rosenberg@gmail.com

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	5
Bilanss	5
Kasumiaruanne	6
Raamatupidamise aastaaruande lisad	7
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	7
Lisa 2 Raha	8
Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed	9
Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	9
Lisa 5 Immateriaalsed põhivarad	10
Lisa 6 Võlad ja ettemaksed	10
Lisa 7 Osakapital	10
Lisa 8 Müügitulu	11
Lisa 9 Kaubad, toore, materjal ja teenused	11
Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud	11
Lisa 11 Tööjõukulud	12
Lisa 12 Seotud osapooled	12
Lisa 13 Sündmused pärast aruandekuupäeva	13
Aruande allkirjad	14

Tegevusaruanne

1. TEGEVUSARUANNE

Selles dokumendis võetakse kokku 2020. aasta BotGuardi äri- ja tehnoloogiaalane tegevuse arendamine, ressursid ja kulud järgmistes valdkondades: äritegevus, klienditoimingud, tootearendus, personalitöö, rahandus ja strateegia.

2. KOKKUVÕTE

Interneti-roboteid kasutatakse üha enam küberkuritegevuses ning mitmesugusteks kaubanduslikeks ja poliitilisteks manipulatsioonideks. Ligikaudu 36% veebiliiklusest tekitavad robotid. Massiivsetest renditavatest robotivõrkudest on saanud mitme miljardi dollari suurune äri ja igaüks saab rakendada arenenud robotid praktiliselt iga organisatsiooni ründamiseks. See muudab märgatavalt küberturvalisuse maastikku, ärikliimat ja meediakultuuri. Kõik saidid, mis pakuvad kasutajale tagasiside andmise võimalust võivad saada võltsuudiste, -arvustuste, -hinnangute, nii positiivsete kui negatiivsete, edastamise platvormiks. Petturlik rivaalitsemine on saamas tavaliseks, sest ausat konkurentsi on lihtne mitmel viisil moonutada. E-äris on tavalised näited robotid, kes eemaldavad konkurendi varud e-poest ilma tegelike ostudeta - kaup lisatakse ostukorvi, kuid selle eest ei maksta kunagi, takistades tegelikel klientidel ostmast. Kehtib ka broneeritavate kaupade ja teenuste kuritarvitamine paljudes broneerimissüsteemides, nt. tühjad hotellitoad on lukus, lennufirma istmed jäävad müümata jne.

Botguard on veebilehtede kaitsmiseks välja töötanud veebiliikluse haldamise süsteemi veebirobotite rünnakute vastu, sealhulgas konto ülevõtmise, varude keelamise, maksimise ja reklaami pettuse, saidi ülekoormuse, sisuvarguse ja võltsitud teabe vastu. Süsteem tuvastab, kas saidi külastaja on inimene, hea või halb veebirobot ja võimaldab kasutajatel neid hallata kasutades reeglipõhist paradigmat. See võimaldab samal ajal robotliikluse valikulist blokeerimist võimaldamaks ilma viivituste ja takistusteta, nagu CAPTCHA, juurdepääsu seaduslikele kasutajatele.

Usume, et oleme 2020. aastal testinud ja kontrollinud oma tehnoloogia ja ärimudeli põhielemente. Oleme edukalt integreerinud ja testinud oma lahendust paljude partneritega Euroopas, Ladina-Ameerikas, ANZ-is ja SRÜ-s. 2020. aasta lõpuks oleme kindlaks määranud 150 ülemaailmselt prioriteetset ettevõtjat - keskmise suurusega ja suured veebimajutuse ehk hostingu ja e-kaubanduse ettevõtted. Aastal 2021 keskendume tehingute lõpetamisele vähemalt 20% nimekirjas olevate ettevõtetega. 2020. aastal oli meie jaoks kõige olulisem teha ettevalmistusi ulatuslikuks turuosa haaramiseks 2021. aastal.

3. KAUBANDUS

Meie peamised kaubandusliku tulemuslikkuse näitajad on tüüpilised varases staadiumis tehnoloogilisele start-up-ile: tehingute arv uuringuetapis ja pilootides, integreeritud serverite arv. Aastal 2021 saame lisada üksuse majandusnäitajad.

Alates 31. detsembrist 2021 tegime koostööd kahte tüüpi koostööpartneritega - tarkvaraarendajatega ja veebimajutuse ettevõtetega. Olulisemad 1. tüüpi koostööpartnerid on Plesk International GmbH, globaalne liider veebimajutuses ja tarkvaraarenduses, ja ISP süsteemid. Oleme ka integreerinud ja katsetanud üle 50 veebimajutuse ettevõttega, sealhulgas mitu väga suurt pakkujat Euroopas ja Ladina-Ameerikas. Integreeritud serverite arv seisuga 31. detsember 2020 on 446.

Oleme teeninud esimese tulu, kuid sellises arengustaadiumis on veidi vara stabiilse sissetuleku jaoks. Olulisem oli, et saime suhtelise tegevusvabaduse ja suutsime reguleerida partnerite sissetuleku taset meie väikeste kulutuste piires.

4. KLIENDITEGEVUS

Meie 2020. aastal kogunenud kasutajabaas oli enamasti seotud turu testimisega. Neid andmeid ei saa rakendada tootmismudeli jaoks, seetõttu tuleks nendesse arvudesse suhtuda ettevaatusega: kuine oodatav tulu kanali konto kohta 8 000 eurot, keskmine kuise oodatava netotulu suurenemine 5%, kuue kuu keskmine saamata jäänud tulu jääb alla 2%, keskmine soovitusindeks 40+.

5. TEHNIKA JA TOOTEARENDS

Oleme välja töötanud teenuse täisfunktsionaalse versiooni (MVP) ja suure hulga integreerimistarkvarasid, sealhulgas Apache ja NGINX laiendused, veebimajutuse automatiseerimise tarkvara, sealhulgas WHM / cPaneli, Pleski, DirectAdmini plug-in, ISP Manageri integreerimisplugin, WHMCS laienduse plug-in jne.

Kõik need moodulid põhinevad äsja välja töötatud BotGuard Partner API-l.

Meie eesmärk aastaks 2021 on automatiseerida kaitsereeglite konfigureerimine lähtuvalt iga saidi individuaalsest liiklusest ja vajadustest. See võimaldab kiirelt ja usaldusväärselt kaitsta korraga kümneid miljoneid veebisaiti. Juurutame masinõppe komplekti (ML) algoritme tuvastamiseks ja kategoriseerimaks reaajas toimuvat liiklust. Süsteem kohandub konkreetse saidi liiklustriga, selgitab välja kaitsepoliitika, analüüsib külastaja seadme profiili ja käitumist saidil ning filtreerib välja taotlused, mis tunduvad ohtlikud.

6. INIMESED JA KULTUUR

Aasta jooksul on meie meeskond kasvanud kahelt inimeselt üle 15, sealhulgas meie sõltumatud töövõtjad erinevatest riikidest. Ettevõtte tehnoloogia leiutaja kolis Eestisse, sai elamis- ja tööloa, ning liitus ettevõtte töötajatega. Mitmed ettevõtte võtmeinsenerid värvatakse tööle Eestist või nad kolivad siia 2021. aasta jooksul.

Erinevalt inseneridest eelistame kaubandustöötajaid sõltumatu teenusepakkuja lepingu alusel eeldades turuekspertidelt laialdast kogemust erinevates riikides. See võimaldab meil kiiresti siseneda kohalikele turgudele.

Meie peamine väljakutse aastal 2021 on luua ülemaailmne tehnilise toe teenus, mis suudaks pakkuda ööpäevaringset eksperttuge meie peamistele partneritele kogu maailmas.

7. STRATEEGIA JA FINANTSEERIMINE

- 2020. aastal sai ettevõtte oma esimese välisrahastuse juhtivalt Eesti riskikapitali pakkujalt

Tera Ventures ja mitmelt mõjukalt rahvusvaheliselt äriingliit sealhulgas Stefan Lindeberg (Rootsi).

- Meil oli kaks rahastamisringi. Esimene ring algvoor Seed oli 2020. aasta esimesel poolel suurusel natuke alla 500 000 euro, turuväärtuses 2 miljonit eurot. Teine ring pikendusvoor Seed-1 oli 2020. aasta IV kvartalis väärtuses 5 miljonit eurot. Selle eesmärk oli meelitada olulist Poola investorit.

- 31. detsembri 2020 seisuga oli ettevõtte käivitusperiood üle 11 kuu arvestades meeskonna väiksust ja mõõdukaid tegevuskulusid.

- Ettevõtte on alustanud ka ettevalmistusi European Innovation Council Accelerator Challenges rahastuse taotlemiseks. Nemat toetavad üle-Euroopalise tähtsusega strateegilisi tehnoloogiaprojekte. 2020. aastal tehtud töö põhjal õnnestus meil 2021. aasta teises kvartalis 1. etapist esialgsete väljavalitute hulka pääseda. Nüüd ootame lõplikku otsust, mis tuleb 2021. aasta neljandas kvartalis.

- Ettevõtte on plaaninud läbi viia oma vooru A hiljemalt 2021. aasta teises pooles.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2020	12.11.2019	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	47 858	0	2
Nõuded ja ettemaksed	208 611	0	3
Kokku käibevarad	256 469	0	
Põhivarad			
Immateriaalsed põhivarad	153 935	0	5
Kokku põhivarad	153 935	0	
Kokku varad	410 404	0	
Kohustised ja omakapital			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Võlad ja ettemaksed	34 095	0	6
Kokku lühiajalised kohustised	34 095	0	
Kokku kohustised	34 095	0	
Omakapital			
Osakapital nimiväärtuses	3 371	2 500	7
Registreerimata osakapital	129 788	0	
Sissemaksmata osakapital	0	-2 500	
Ülekurss	438 139	0	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	-194 989	0	
Kokku omakapital	376 309	0	
Kokku kohustised ja omakapital	410 404	0	

Kasumiaruanne

(eurodes)

	12.11.2019 - 31.12.2020	Lisa nr
Müügitulu	40 415	8
Muud äritulud	317	
Kapitaliseeritud väljaminekud oma tarbeks põhivarade valmistamisel	9 851	5
Kaubad, toore, materjal ja teenused	-37 110	9
Mitmesugused tegevuskulud	-76 137	10
Tööjõukulud	-94 082	11
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-38 483	5
Muud ärikulud	-399	
Ärikasum (kahjum)	-195 628	
Intressitulud	825	
Muud finantstulud ja -kulud	-186	
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist	-194 989	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	-194 989	

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Botguard OÜ 2019-2020. aasta raamatupidamise aastaaruanne on Eesti finantsaruandluse standardist lähtuv väikeettevõtja lühendatud raamatupidamise aastaaruanne. Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid. Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates arvestuspõhimõtetes. Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes. Botguard OÜ kasutab kasumiaruande skeemi 1.

Raha

Raha ja selle lähendina kajastatakse kassas olevat sularaha, nõudmiseni hoiuseid pankades ja lühiajalisi tähtajalisi hoiuseid.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale arvestusvaluuta euro. Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja -kohustised, hinnatakse bilansipäeval ümber arvestusvaluutasse bilansipäeval kehtivate Euroopa keskpanga valuutakursside alusel. Ümberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid esitatakse aruandeperioodi kasumiaruandes.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumus (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused). Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nõuete individuaalne hindamine ei ole nõuete arvust tulenevalt võimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi nõudeid. Ülejäänud nõudeid hinnatakse kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Muud nõuded

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 500 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 500 euro, kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuldesse kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Põhivara parendusväljaminekud, mis suurendavad põhivara tööõudlust üle algselt arvatud taseme ja tõenäoliselt osalevad lisanduvate tulude tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis põhivarana. Kulutused, mis tehakse eesmärgiga tagada ning säilitada varaobjektilt tulevikus saadavat tulu, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes.

Immateriaalsed põhivarad on immateriaalsed varad, mida ettevõtte kavatseb kasutada pikema perioodi jooksul kui üks aasta.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 500

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi	Kasulik eluiga
Arvutitarkvara	5 aastat

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad tarnijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluv summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestus toimub kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Laenud

Laenukohustised võetakse algselt arvele õiglasel väärtusel (soetusmaksumus miinus tehingukulud) ning kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Laenuperioodi jooksul tegeliku intressimäära meetodi kasutamisel tekkiv vahe kajastatakse kasumiaruandes kuluna. Soetusmaksumuse ja lunastusmaksumuse vahe kajastatakse kasumiaruandes kuluna võlakohustise kehtivuse perioodi jooksul, kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Laenud klassifitseeritakse lühiajalisteks, välja arvatud juhul, kui ettevõtte on tingimusteta õigus tagastada laen hiljem kui 12 kuud pärast aruandeperioodi lõppu.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurus on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu kajastatakse kasutades vara sisemisest intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse intressitulu kassapõhiselt.

Kulud

Kulusid kajastatakse tekkepõhiselt. Perioodi kuludena arvestatakse majandusaastal või eelnevatel perioodidel tekkinud hinnangulisi ja potentsiaalseid kulusid. Arvesse võetakse ka pärast majandusaasta lõppu ja enne majandusaasta aruande esitamist ilmnenuid kulusid olenemata arve saabumise ajast. Tegevuskulusid kajastatakse lähtuvalt nende majanduslikust sisust ja loomust, mitte juriidilisest vormist. Tegevuskulusid ja muid kulusid kajastavad lisades nende majanduslikust sisust lähtuvalt.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende alates 01.01.2015 maksumääraga 20/80 netodividendina väljamakstud summalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Alates 2019. aastast on võimalik dividendide väljamaksetele rakendada maksumäär 14/86. Seda soodsamat maksumäära saab kasutada dividendimaksele, mis ulatub kuni kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendide väljamakseni, mis on maksustatud 20/80 maksumääraga. Kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendimaksena arvestamisel on 2018. aasta esimene arvesse võetav aasta.

Seotud osapooled

Aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

- omanikke (emaettevõtte ning emaettevõtte omanikud);
- tütar- ja sidusettevõtteid;
- teisi samasse konsolideerimisgruppi kuuluvaid ettevõtteid (s.h. emaettevõtte teised tütaretevõtteid);
- tegev- ja kõrgemat juhtkonda;
- eespool loetletud isikute lähisugulasi ja nendega seotud ettevõtteid.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.12.2020	12.11.2019
Kassa	9 387	0
Arvelduskontod	38 471	0
Kokku raha	47 858	0

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2020	12 kuu jooksul	Lisa nr
Nõuded ostjate vastu	29 244	29 244	
Ostjatelt laekumata arved	29 244	29 244	
Nõuded seotud osapoolte vastu	163 184	163 184	11
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	1 994	1 994	4
Muud nõuded	13 422	13 422	
Laenunõuded	13 325	13 325	
Intressinõuded	97	97	
Ettemaksed	767	767	
Muud makstud ettemaksed	767	767	
Kokku nõuded ja ettemaksed	208 611	208 611	

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad

(eurodes)

	31.12.2020	
	Ettemaks	Maksuvõlg
Käibemaks	1 668	0
Üksikisiku tulumaks	0	2 253
Erisoodustuse tulumaks	0	2
Sotsiaalmaks	0	3 745
Töötuskindlustusmaksed	0	122
Ettemaksukonto jääk	326	
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	1 994	6 122

Lisa 5 Immateriaalsed põhivarad

(eurodes)

	Arvutitarkvara	Kokku
Ostud ja parendused	192 418	192 418
Amortisatsioonikulu	-38 483	-38 483
31.12.2020		
Soetusmaksumus	192 418	192 418
Akumuleeritud kulum	-38 483	-38 483
Jääkmaksumus	153 935	153 935

Arvutitarkvara ostud ja parendused sisaldavad tööjõukulude kapitaliseerimist summas 9 851 eurot.

Lisa 6 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2020	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	4 873	4 873	
Võlad töövõtjatele	2 732	2 732	
Maksuvõlad	6 122	6 122	4
Võlad seotud osapooltele	20 368	20 368	11
Kokku võlad ja ettemaksed	34 095	34 095	

Lisa 7 Osakapital

(eurodes)

	31.12.2020	12.11.2019
Osakapital	3 371	2 500
Osade arv (tk)	3 371	2 500
Osade nimiväärtus (eurodes) 31.12.2020 ja 31.12.2019 oli 1.		

Lisa 8 Müügitulu

(eurodes)

	12.11.2019 - 31.12.2020
Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes	
Müük Euroopa Liidu riikidele	
Bulgaaria	1 750
Eesti	48
Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku	1 798
Müük väljapoole Euroopa Liidu riike	
Venemaa	31 302
Austraalia	7 315
Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku	38 617
Kokku müügitulu	40 415
Müügitulu tegevusalade lõikes	
Programmeerimine	40 415
Kokku müügitulu	40 415

Lisa 9 Kaubad, toore, materjal ja teenused

(eurodes)

	12.11.2019 - 31.12.2020
Alltöövõtutööd	-27 858
Transpordikulud	-52
Veebimajutus	-4 336
Muud	-4 864
Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused	-37 110

Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

	12.11.2019 - 31.12.2020
Üür ja rent	-3 257
Mitmesugused bürookulud	-2 866
Lähetuskulud	-2 188
Konsultatsiooniteenused	-42 996
Juriidilised teenused	-15 881
Raamatupidamisteenused	-6 000
Muud	-2 949
Kokku mitmesugused tegevuskulud	-76 137

Lisa 11 Tööjõukulud

(eurodes)

	12.11.2019 - 31.12.2020
Palgakulu	-70 689
Sotsiaalmaksud	-23 393
Kokku tööjõukulud	-94 082
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	1
Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:	
Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige	1

Tööjõukulusid näidatakse brutosummas. Nendest 9 851 eurot kuuluvad kapitaliseerimisele arvutitarkvara soetusmaksumusse.

Lisa 12 Seotud osapooled

(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

	31.12.2020	
	Nõuded	Kohustised
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	163 184	20 368

Laenud

12.11.2019 - 31.12.2020	Antud laenud	Antud laenude tagasimaksud	Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad					
Ettevõtte	185 820	8 600	1 - 2,5%	EUR	31.12.2021

Kaupade ja teenuste ostud ja müügid

	12.11.2019 - 31.12.2020
	Kaupade ja teenuste ostud
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	100 912

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	12.11.2019 - 31.12.2020	12.11.2019 - 12.11.2019
Arvestatud tasu	69 360	0

Lisa 13 Sündmused pärast aruandekuupäeva

20.05.2021 saadi osanikelt 145 000 eurot laene, mis konverteeritakse hiljem osakapitaliks. 2021. aasta müügitulu on juba hetkel kaks korda suurem kui 2019-2020. aastal.

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 23.07.2021

Botguard OÜ (registrikood: 14847036) 12.11.2019 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
NIKITA ROZENBERG (POGONYAYLO)	Management board member	29.07.2021

Kahjumi katmise ettepanek

(eurodes)

	31.12.2020
Aruandeaasta kasum (kahjum)	-194 989
Kokku	-194 989
Katmine	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale jaotamist (katmist)	-194 989
Kokku	-194 989

31.12.2020 seisuga oli ettevõtte ülekurs 438 139 eurot ja omakapital 376 309 eurot. Ettevõtte omakapital vastab Äriseadustiku nõuetele ja ettevõtte ei pea võtma tarvitusele muid meetmeid kahjumi katmiseks.

Kahjumi katmise otsus

(eurodes)

	31.12.2020
Aruandeaasta kasum (kahjum)	-194 989
Kokku	-194 989
Katmine	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale jaotamist (katmist)	-194 989
Kokku	-194 989

31.12.2020 seisuga oli ettevõtte ülekurs 438 139 eurot ja omakapital 376 309 eurot. Ettevõtte omakapital vastab Äriseadustiku nõuetele ja ettevõtte ei pea võtma tarvitusele muid meetmeid kahjumi katmiseks.

Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

Tegevusala	EMTAK kood	Müügitulu (EUR)	Müügitulu %	Põhitegevusala
Programmeerimine	62011	40415	100.00%	Yes

Osanikud

Nimi / ärinimi	Isikukood / registrikood / sünniaeg	Elukoht / Asukoht	Osaluse suurus ja valuuta
Tera Ventures II Usaldusfond	14510443	Estonia	613 EUR (Lihtomand)
Guard FK Expeditions Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka komandytowa		Estonia	79 EUR (Lihtomand)
Bonadea AB		Sweden	78 EUR (Lihtomand)
Eli Gervits	16.07.1973	Israel	62 EUR (Lihtomand)
Joachim Roos	04.10.1960	Sweden	50 EUR (Lihtomand)
Red Dawn Ventures AB		Sweden	50 EUR (Lihtomand)
Lars Håkan Jonas Saltin	04.01.1963	Sweden	50 EUR (Lihtomand)
Sergei Debel	35701060277	Kesklinna linnaosa, Tallinn, Harju maakond, Estonia	10 EUR (Lihtomand)
NIKITA ROZENBERG (POGONYAYLO)	37206250109	Tallinn, Harju maakond, Estonia	2500 EUR (Lihtomand)

Sidevahendid

Liik	Sisu
Cellular phone	+372 54592206
E-mail address	nikita.rosenberg@gmail.com